Avantages produits
_ Éclairage d'accentuation brillant
_ Avec un réflecteur tout en verre pour des effets de lumière brillante
_ Homologué pour l'utilisation dans des luminaires ouverts (à IEC 60598-1)
_ Aucun transformateur nécessaire
_ Filtre UV
_ Technologie innovante de pincement de la lampe pour le brûleur
_ Conforme à IEC 60432-2 grâce à la fonction fusible intégrée

HALOPAR 16 50 W 230 V 35° GU10 1) 53,0 mm 2000 h 2000 h 50000   2) 0.75 GU10 0,0 mg Oui Universel
HALOPAR 16 50 W 230 V 35° GZ10 1) 53.0 mm 2000 h 2000 h 50000   2) 0.75 GZ10 0.0 mg Oui Universel
HALOPAR 16 50 W 240 V 30° GU10 1) 53,0 mm 2000 h 2000 h 50000   2) 0.75 GU10 0,0 mg Oui Universel
HALOPAR 16 50 W 240 V 35° GZ10 1) 53.0 mm 2000 h 2000 h 50000   2) 0.75 GZ10 0.0 mg Oui Universel
Fiche de données gamme de produits
__
juin 17, 2015, 22:19:45 © 2015, OSRAM GmbH. Tous droits réservés.
HALOPAR 16 GU10/GZ10 Page 2 sur 6
Certificats
& Normes
Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Gradable Classe
d'énergie
efficace
Système codage internationale de lampe
HALOPAR 16 20 W 230 V 35° GU10 1) Oui D HAGS/UB-20-230-GU10-51/35
HALOPAR 16 35 W 230 V 35° GU10 1) Oui D HAGS/UB-35-230-GU10-51/35
HALOPAR 16 35 W 240 V 35° GU10 1) Oui D HAGS/UB-35-240-GU10-51/35
HALOPAR 16 50 W 230 V 35° GU10 1) Oui D HAGS/UB-50-230-GU10-51/35
HALOPAR 16 50 W 230 V 35° GZ10 1) Oui D HAGS/UB-50-230-GU10-51/35
HALOPAR 16 50 W 240 V 30° GU10 1) Oui D HAGS/UB-50-240-GU10-51/30
HALOPAR 16 50 W 240 V 35° GZ10 1) Oui D HAGS/UB-50-240-GZ10-51/35
1) Pas adapté pour l'extérieur ou des atmosphères humides
2) At 1 min on / 3 min off
Fiche de données gamme de produits
__